Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 12.10.2020                                                                                             № 5218

О внесении изменений в порядок

предоставления из бюджета города

субсидии в целях возмещения затрат

в связи с выполнением работ

по строительству объекта спорта

в рамках муниципально-частного

партнерства, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета от 14.04.2020 № 1827

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 12.09.2019 № 1187 «О внесении изменений в общие

требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг», статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в порядок предоставления из бюджета города субсидии

в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по строительству

объекта спорта в рамках муниципально-частного партнерства, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета 14.04.2020 № 1827, следующие

изменения:

1) в пункте 3 после слов «в рамках муниципально-частного

партнерства» дополнить словами «федерального проекта «Спорт - норма

жизни» национального проекта «Демография» и  муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании

город Набережные Челны на 2020-2022 годы, утвержденной постановлением

Исполнительного комитета от 31.10.2019 № 5631».»;

2) в подпункте 4 пункта 6 слово «банкротство,» заменить словами

«в отношении их не введена процедура банкротства».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские

consultantplus://offline/ref=9D284D6F0E62BF3B8E863D5BE06B4B8FACA14E22F7AE03FA180C7144A5F90120C4748F0EC87845F747D99416D4A044FF31465027A652E94972B7A33BO9V6H
consultantplus://offline/ref=9D284D6F0E62BF3B8E863D5BE06B4B8FACA14E22F7AE03FA180C7144A5F90120C4748F0EC87845F747D99416D4A044FF31465027A652E94972B7A33BO9V6H
consultantplus://offline/ref=4630A075C5D4E50DD106BE4EAF29EA30FB1A962EC4E321F7A07BEAC1DCA81DA1FC3438601016627B0402404883361A27DE05EF645E6DA84Dx7x8L

известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru),

на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.,

и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника

управления финансов Хамаеву Г.Г., заместителя Руководителя

Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                    Ф.Ш. Салахов